หมวดค่าวัสดุ/อุปกรณ์  69,500 

3.1 ค่าวัสดุ/อุปกรณ์ที่เกิดขึ้นในกิจกรรมที่ 1 – กิจกรรมที่ 17 69,500  

4. หมวดค่าใช้สอย  1,086,700 

4.1 ค่าใช้สอยที่เกิดข้ึนในกิจกรรมที่ 1 - กิจกรรมที่ 17  1,086,700  

5. หมวดค่าครุภัณฑ์ 0 0 

6. หมวดค่าใช้จ่ายอื่น  0 0 

รวมงบประมาณทั้งหมด  2,790,000 

(ตัวอักษร) สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน  

(รายละเอียดแจกแจงงบประมาณรายกิจกรรม ดูรายละเอียดในหัวข้อ 7.2)  

7.2 รายละเอียดงบประมาณ 

กิจกรรมที ่1   

การประชุมเชิงปฏิบัติการคณะทํางาน ประกอบด้วย หนึ่ง กลไกระดับจังหวัด ได้แก่ หน่วยงาน

จังหวัดเชียงใหม่ คณะสังคมศาสตร์ มช. และสํานักงานกองทุนสนับสนุนการวิจัย สอง กลไกระดับ